
UCHWAŁA NR 355/2021 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 173/99 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 2 grudnia 
1999 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego — Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
„Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich w jednostkę budżetową z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713  z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich  

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 173/99 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 2 grudnia 1999 r. w sprawie 
przekształcenia zakładu budżetowego — Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach 
Śląskich w jednostkę budżetową z późń. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Prezydent Miasta zapewnia MOSiR „Pszczelnik” odpowiednie warunki działania i rozwoju 
działalności na terenie miasta ”. 

2) § 6 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Do szczegółowego zakresu działalności MOSiR „Pszczelnik” należy: 

1. świadczenie usług w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i turystyki, 

2. zapewnienie właściwej eksploatacji i konserwacji przekazanych obiektów sportowo — rekreacyjnych, 

3. współpraca z klubami: stowarzyszeniami sportowymi oraz innymi podmiotami, 

4. integrowanie środowisk sportowych, 

5. programowanie i realizacja działań w zakresie kultury fizycznej, 

6. organizowanie i popularyzowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu wśród mieszkańców, 

7. poszukiwanie nowych form działalności sportowej i rekreacyjnej oraz ich finansowania, 

8. działalność w zakresie organizacji imprez, 

9. prowadzenie działalności promocyjnej, reklamowej i informacyjnej, 

10. świadczenie usług z zakresu pielęgnacji zieleni gminnej i zadrzewień, w szczególności utrzymanie 
terenów komunalnych Miasta Siemianowice Śląskie tj. koszenie traw, pielęgnacja drzew, krzewów 
i żywopłotów, zieleni, a także z zakresu utrzymania parków miejskich, skwerów, terenów rekreacyjnych 
i urządzeń sportowych, bieżącego zarządzania, likwidacji dzikich wysypisk i opieki nad grobami, 

11. wynajem i udostępnianie obiektów lub ich części oraz sprzętu będącego na wyposażeniu MOSiR  
„Pszczelnik” , 

12. obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”. 

3) Załącznik nr 1 do Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DCB093-FD0C-482B-89C8-8B10D34782EA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DCB093-FD0C-482B-89C8-8B10D34782EA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik”

Obiekty sportowe będące w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik”:

1. Hala sportowa wraz z budynkiem administracyjnym (pokoje gościnne, salka wielofunkcyjna, 
siłownia, szatnie) – Park Pszczelnik

2. Basen odkryty z boiskiem do piłki siatkowej plażowej – Park Pszczelnik

3. Cztery korty tenisowe z zapleczem – Park Pszczelnik

4. Boisko główne z bieżnią, trybuną i pawilonem sportowym – Park Pszczelnik

5. Dwa boiska treningowe – Park Pszczelnik

6. Boisko ze sztuczną nawierzchnią – Park Pszczelnik

7. Kompleks Sportowy „Michał” przy ul. Orzeszkowej 1

8. Kompleks Sportowy „Siemion” przy ul. Olimpijskiej 2

9. Hala tenisowa przy ul. Aleja Młodych 22

Tereny rekreacyjne:

Lp. Lokalizacja Rodzaj
1 Park Miejski cz. I ul. Parkowa plac zabaw
2 Park Miejski cz. II ul. Chopina plac zabaw
3 Zieleniec „Dorotka” ul.  Aleja Sportowców plac zabaw
4 Park Pszczelnik ul. Aleja Sportowców plac zabaw + linarium + siłownia
5 Skwer Laura ul. Waryńskiego plac zabaw
6 ul. Szeflera plac zabaw
7 ul. Matejki plac zabaw

8 Przełajka  ul. Rzeczna
siłownia + skate park + plac zabaw + 
boisko + zestaw do kalisteniki

9 Park Hutnik – ul. Fitznerów plac zabaw + siłownia
10 ul. Boczna plac zabaw
11 ul. Mickiewicza plac zabaw
12 ul. Dąbrowskiego plac zabaw

13 Stary Bańgów ul.  Aleja Spacerowa plac zabaw

14 Rzęsa ul.  Aleja Spacerowa
siłownia + plac zabaw + boisko do 
siatkówki plażowej

15 Bańgów ul. M.C. Skłodowskiej

siłownia + street workout + boisko 
do siatkówki plażowej + strefa 
rekreacji

Załącznik do uchwały Nr 355/2021

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DCB093-FD0C-482B-89C8-8B10D34782EA. Podpisany Strona 1



16 ul. Mysłowicka plac zabaw + siłownia
17 ul. WesterplaƩe (w budowie) plac zabaw (w budowie)
18 Park Górnik plac zabaw + siłownia
19 Park Bytkowski plac zabaw

20 Nowy Świat (ul. Kołłątaja + ul. Żwirki i Wigury) 2 place zabaw + boisko
21 ul. Grabowa plac zabaw
22 ul. Wierzbowa plac zabaw + siłownia
23 Stawowa/Wyzwolenia plac zabaw + siłownia + boisko

24 Budryka
plac zabaw + siłownia + boisko do 
siatkówki plażowej + grille

25 ul. Rzepusa plac zabaw + siłownia
26 ul. E. Plater plac zabaw
27 ul. Szkolna plac zabaw
28 ul. Akacjowa plac zabaw + siłownia
29 Planty Michałkowice plac zabaw
30 Park Ludowy (w budowie) plac zabaw + grille (w budowie)
31 ul. Wróbla – Korfantego siłownia + Skate Park + Crossfit
32 ul. Niepodległości siłownia
33 ul. Królowej Jadwigi boisko
34 ul. Przyjaźni boisko wielofunkcyjne + siłownia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DCB093-FD0C-482B-89C8-8B10D34782EA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 12

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

